



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74,
centr. (22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.33ZO.4.2018

Otwock, dn. 26.10.2018r

Dotyczy: Zapytania ofertowego na „Drobny sprzęt laboratoryjny i materiały do diagnostyki laboratoryjnej”.

Od Wykonawcy wpłynęła prośba o udzielenie wyjaśnień treści SIWZ, tj.:

Dotyczy przedmiotu zamówienia

Pakiet II

1. Dot. poz. 17 Czy Zamawiający zgodzi się na probówki z korkiem czerwonym lub białym, gdyż tylko firma Medlab-Products produkuje probówki do wykrzepiania z PP z korkiem żółtym, co ogranicza konkurencję?
Odpowiedź Zamawiającego :
Nie
2. Dot. poz. 17 Czy w przypadku braku zgody Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji do innego pakietu?
Odpowiedź Zamawiającego
Nie
3. Dot. poz. 19 Czy Zamawiający zgodzi się na wacik z wiskozy?
Odpowiedź Zamawiającego :
Tak
4. Dot. poz. 20 Czy Zamawiający zgodzi się na op=100 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego :
Tak
5. Dot. poz. 30 Czy Zamawiający zgodzi się na ezy pak. po 20 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego :
Tak
6. Dot. poz. 31 Czy Zamawiający zgodzi się na ezy pak. po 20 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego :
Tak
7. Dot. poz. 32 Czy Zamawiający zgodzi się na korek granatowy?
Odpowiedź Zamawiającego :
Nie
8. Dot. poz. 34 Czy Zamawiający zgodzi się na opakowanie po 400 szt.? Tylko firma Medlab-Products oferuje tak spakowane probówki sterylne, co ogranicza konkurencję.
Odpowiedź Zamawiającego :
Nie
9. Dot. poz. 41 Czy Zamawiający zgodzi się na probówki bez zamknięcia CLICK-CLACK? Zapis o ww. zamknięciu ogranicza konkurencję, gdyż tylko firma Medlab-Products zamknięcie zdefiniowane tą nazwą.
Odpowiedź Zamawiającego :
Nie

10. Dot. poz. 44 Czy Zamawiający zgodzi się na próbki bez zamknięcia CLICK-CLACK? Zapis o ww. zamknięciu ogranicza konkurencję, gdyż tylko firma Medlab-Products zamknięcie zdefiniowane tą nazwą

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie

11. Dot. poz. 46 Czy Zamawiający zgodzi się na spakowanie po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości oferowanych opakowań? Mniejsze opakowanie nie ogranicza, a wręcz daje możliwość składania zamówień na ilość mniejszą, bardziej dopasowaną do aktualnej potrzeby Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak.

Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje opis Pakiet I w poz. 46 poprzez dodanie słowa „białe” oraz poprawia omyłkę pisarską w Pakiecie I poz. 18 w być „DIRUI 500” .